pore suo legitime procreatis de me et heredibus meis libere, quiete, bene
et in pace cum omnibus suis pertinenciis, ut in moris, boscis, mariscis et

omnibus aliis comunis dictae terrae spectantibus. Reddendo inde
annuatim michi et heredibus meis tres denarios ad duos anni terminos,
videlicet medietatem ad festum Sancti Martini in Hieme et aliam
medietatem ad Pentecosten tantum, pro omni alio servicio, consuetu-
dine et demanda. Et si contingat quod dictus Willelmus obierit sine
herede de corpore suo legitime procreato, tune dicta terra cum omnibus
suis pertinenciis rectis heredibus suis in perpetuum remaneat. Tenen-
dam de capitalibus dominis feodi per servitia inde debita et consueta.
Et ego Rogerus et heredes mei dictam terrain cum pertinenciis dicto
Willelmo et heredibus suis in forma predicta contra omnes gentes
warantizabimus, aquietabimus et defendemus in perpetuum. In

cujus rei testimonium huic cartae sigillum meum apposui. Hiis

testibus, Nicholao de Thornileye, Willelmo de Wylluby, Thoma
Bernardo, Johanne filii Nigelli, Laurentio Hamund, et aliis.'

Round seal one inch in diameter. Shield bearings effaced
WEL
Endorsed Tallium W. Walworth pro terra in Grenewelle.'

The charter is later in date than the statute ' Quia Emptores
'

(18 Ed. i, c. 1).
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ANGLIAN CROS8KS IN AYCLJFFE CHURCHYARD. CO. DURHAM.

See opposite page.

From photographs by Mr. W. J. Mounttord of Darlington.
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PROCEEDINGS

SOCIETY OF ANTIQUARIES
OF NEWCASTLE-tJPON TYNE.

3 SEB., VOL. IH. 1907. NO. 6

The first country meeting of the season was held on the 30th May,
1907, at

AYCLIFFE, HEIGBINGTON, &c.

Members assembled at Aycliffe station on the arrival there, from New-
castle, of the 9-30 a.m. express, which had very kindly been stopped to

allow the party to alight, and were met by Mr. Wooler and the

Darlington contingent.
The day was about the worst that had ever been experienced, the

rain coming down in torrents almost the whole time, fortunately the

carriage, which was joined near to the church, was covered. Little

could be seen of the surrounding country owing to the drizzle.

Amongst those present were Mr. and Mrs. H. T. Rutherford of North
Shields ; Mr. Joseph Oswald, Mr. Nich. Temperley, and Mr. F. W.
Shields, of Newcastle ; The Rev. C. E. Adamson and Mr. R. Blair, of

South Shields ; Mr. J. A. Irving of West Fell, Corbridge ; The Revds

E. J. Taylor and S. L. Connor, of Pelton ; Lieut. -Col. Haswell of